



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

BG14 ApS

Meldahls­gade 5, 1., 1613 København V

CVR-nr. 43 98 08 31

Årsrapport

13. april - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Kim Bjørnskov Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 13. april - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BG14 ApS Meldahlsgade 5, 1. 1613 København V
	CVR-nr.: 43 98 08 31
	Stiftet: 13. april 2023
	Regnskabsår: 13. april - 31. december
Direktion	Kim Bjørnskov Eriksen
Revision	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød
Modervirksomhed	Proper20 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 423.020 Det ordinære resultat efter skat udgør -214.210 Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/4 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	423.020
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-70.223
Driftsresultat	352.797
Andre finansielle indtægter	4.661
Øvrige finansielle omkostninger	-571.668
Resultat før skat	-214.210
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-214.210
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-214.210
Disponeret i alt	-214.210

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	33.431.427
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.431.427</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.431.427</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	2.809.616
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.444</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.823.060</u>
Likvide beholdninger	<u>103.741</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.926.801</u>
Aktiver i alt	<u>36.358.228</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	11.213.840
Egenkapital i alt	<u>11.253.840</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	19.800.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.045
Anden gæld	5.300.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.104.388</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.104.388</u>
Passiver i alt	<u>36.358.228</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. april 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-214.210	-214.210
Koncerntilskud	0	11.428.050	11.428.050
	40.000	11.213.840	11.253.840

Noter

13/4 2023
- 31/12 2023

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 19.801 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 33.431 t.kr.
